СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17 мая 2024 года № 13
пос.Сагуны
О признании утратившим силу
решения Совета народных депутатов

Берёзовского сельского поселения

Подгоренского муниципального
района от 01.04.2011 года №12
«О муниципальном земельном контроле

на территории Березовского

сельского поселения»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Берёзовского сельского поселения  решил:
          1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 01.04.2011 года №12 «О муниципальном земельном контроле на территории Березовского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты  официального опубликования (обнародования) в «Вестнике муниципальных правовых актов Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Берёзовского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Берёзовского сельского поселения                                        Г.Н.Касьянова